АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

16.02.2016  № 17
Об оплате работ по содержанию дорог поселения
        Руководствуясь  Федеральным  Законом от  06.10.2003 №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации    местного  самоуправления в  Российской  Федерации», Федеральным  Законом  от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» статья 93 часть 1 пункт 4, Уставом  Ленинского  сельсовета, во исполнения вопроса местного значения содержания дорог общего пользования в границах поселения.
     1. Ведущему бухгалтеру Морозовой С.В. провести  оплату работ по содержанию дорог  д.Камышино,  исполнителю работ Открытое акционерное общество «Камышино» согласно договора  № 2 от 31.12.2015г.; Акт передачи выполненных работ №1от 15.02.2016 год в сумме  15000 (пятнадцать тысяч   рублей 00 копеек),  глава 454, раздел 0409,целевая статья 0430003000, вид расходов 244, экономическая статья 225.
     2. Контроль    исполнения  настоящего  распоряжения  оставляю за собой.
  Глава Ленинского сельсовета                                                                А.М.Парачь

АКТ  ПЕРЕДАЧИ    ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ № 1

	д. Камышино

	      «15» февраля 2016г.

Администрация Ленинского сельсовета Купинского района Новосибирской области  в лице Главы Ленинского сельсовета  Парачь  Андрея  Михайловича
(наименование организации, ее организационно-правовая форма)                                                                  (должность, ФИО)
действующего на основании    Устава ,
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и  ОАО «Камышино»

в лице   директора Борона Александра Ивановича

(наименование организации, ее организационно-правовая форма)                                                  (должность, ФИО)

действующего на основании   Устава,
именуемый в дальнейшем «Исполнитель» с другой стороны,  составили  акт     о том, что во  исполнении договора № 2 от 31.12.2015г.
1.Исполнитель  выполнил  работы  указанные  в договоре.

Услуги трактора К-700  – очистка дорог д. Камышино

2.Стороны  подтверждают, что выполненные работы  по договору № 2   от 31.12.2015г.соответствуют  требованиям.

3.Стоимость выполненных работ  составляет 15000 (пятнадцать тысяч рублей).

4.Настощяий  акт  составлен в 2-х экземплярах  и служит   в  соответствии с условиями  договора   основанием   для   проведения расчётов Заказчика  и Исполнителя.

5.Стороны  претензий друг  к другу не имеют.

Заказчик                                                                                       Исполнитель

Глава Ленинского сельсовета                                       Директор ОАО « Камышино»

_________________А.М.Парачь                                  ______________А.И. Борона